
 

                 
 
 
 
 

SOKOLSKÝ POHÁR 

Hill´s cup 2010 
 

PROPOZICE 

DĚČÍN     11. – 12. ZÁŘÍ 2010 
Akce se koná za podpory Ústeckého kraje 

 
 
MÍSTO KONÁNÍ:      Děčín, Maxičky u Děčína,  start u Hotelu Maxičky   

                                         

 
KATEGORIE:             CCM, CCW, CCV, SC1, SC2, BKJM, BKJW, junioři, příchozí, děti 
    

Podmínkou vyhlášení kategorie je minimální účast 5ti závodníků 
 

PŘIHLÁŠKY:                       na webu           www.canicross.cz 
uzávěrka 8. 9. 2010 !!! 

 

PREZENTACE:     v hotelu Maxičky – vchod od rybníka   
Pátek   10.9. v  19.00 – 21.00 hodin 

   Sobota 12.9. v 7.30 – 8.00 hodin  
 
Psi s sebou na prezentaci v pátek prosím neberte , veterinární kontrola bude provedena 
v sobotu ráno  v 8,00 – 9,00  hodin na trase hotelu. Pokud platíte startovné, mějte prosím 
peníze „akorát“. 
 
Pozdní příchod na prezentaci bude pokutován 100,- Kč a v sobotu akceptován pouze do 8.00 
hodin.                        Jakákoli pozdější prezentace nebude možná!!!! 
 

 

http://www.canicross.cz/


Sobota 11. září 2010  –   dopoledne 
 
Trať 5,1 km, lesní cesty se smíšeným povrchem, 300m asfaltu, technická.  

 
start  10,30 hodin, první BKJ v intervalově po 30 s 
                                   30 min po posledním BKJ start CC intervalově po 30 s 
                                   11,30 hod start SC 

 
 
Start 16.00 hodin kategorie příchozích, na trati noční etapy, tedy 1,95 km 
Start 16.30 hodin dětská kategorie 500m (okolo rybníka), intervalové starty   
 

Sobota 11. září 2009  –   odpoledne, večer 

 
Trať  1,95 km, lesní cesty se smíšeným povrchem, minimum asfaltu 
 
Start 20.30 hodin CC, intervalové starty po 30 s, od nejpomalejšího 
   Doporučujeme čelovky!! 
 
Kategorie SC1, SC2 a BKJ  večer nestartuje, není zařazena do Hill´s Cupu 2010 !!  
   
 
 

Neděle 12. září 2009 
 
Trať 5,1 km, stejná jako v sobotu dopoledne 
 
Start 9.30 hodin první BKJ Gundersonovou metodou 
   10.15 hodin start CC hromadně 
   11.00 hodin start SC intervalově po 30 s 
 

Změna startovních časů vyhrazena dle počtu účastníků 
 
 
 
 

ZÁVOD   DO   VRCHU 
 

Mimo oficiální závod, jako loni, účastnit se mohou všichni, cílem je zdolat příkrý krátký kopec 
v co nejkratším časovém  úseku, nezáleží na zvolené kategorii (CC, SC, BKJ). 
Přihlásit se k tomuto závodu budete moci v průběhu prezentace. 
Starty budou intervalové, startovné se u tohoto závodu neplatí 
 
 
 

 
 
UBYTOVÁNÍ:        hradit prosím přímo při prezentaci 

 v Sokolovně Maxičky, 50,- Kč / osoba a noc, (vlastní spacák a karimatka) 

 v autě nebo stanu v přilehlém parku, 30,- Kč za noc  



 na parkovišti za Hotelem Maxičky (zde budou místa omezena, probíhá zde trať) 

 Pro náročnější Hotel Maxičky (u rybníka), zajistí si každý sám  (www.maxicky.cz) 
 
 
 

STARTOVNÉ:          300Kč,   členi TJ Sokol Maxičky 250,- Kč 

další kategorie 100Kč, po uzávěrce 400Kč 
 
 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 
 
dle platného závodního řádu SSPS – platná očkování. Splnění platných veterinárních 
podmínek je nezbytné pro všechny kategorie bez rozdílu!  Tedy i pro příchozí!! 
 

Veterinární prohlídka   bude probíhat v sobotu od 8.00  do 9.00 hod. na terase hotelu 

Maxičky (vchod od rybníka) 
 

 
Případné dotazy:     Petr Toncar,   telefon:   603 530 604 
   Markéta Vyskočilová,  telefon:   724 927 683 

 
Je nutné udržovat pořádek a úklid po psech, zejména v okolí hotelu a 

sokolovny!! 
Všem moc děkujeme!! 

 
Za veškeré škody způsobené psem odpovídá jeho majitel. 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
 

Sledujte www.canicross.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.canicross.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPONZOŘI AKCE: 
 

                                                                   

 
 

MEDIÁLNÍ PARTNER: 

 
 

 

 
 
 

 


